V prípade porušenia niektorej z povinností producenta ustanovených v bode 7.2
tohto článku vzniká dodávatel'ovi právo na zmluvnú pokutu vo výške 3000 € (slovom:
tritisíc eur). V prípade porušenia niektorej z povinností producenta ustanovených v bode

7.3 tohto článku vzniká dodávateľovi právo na zmluvnú pokutu vo výške 1 500 €
(slovom: tisícpäťsto eur).

7.5 Ak dodávatel' zistí porušenie povinností ustanovených v bode 7.1,7.2 a 7.3 tohto článku,
môže dodávatel' v zmysle § 32 odsek 1 písm. n) zákona č. 442/2002 Z.z. o verejných
vodovodoch a verejných kanalizáciách a o zmene a doplnení zákona č.